

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۶ جون ۲۰۲۴

آیا طلاق "شاهان سعودی و امپریالیسم امریکا" "بائن" است یا "رجعی"؟

سه شنبه - ۰۵ سرطان ۱۴۰۳ - کابل: هرگاه به روابط بین "شاهان سعودی" و "امپریالیسم امریکا" در سالهای اخیر به خصوص بعد از عقد روابط ستراتیژیک با جمهوری خلق چین و به تعقیب آن حل مشکلات دپلماتیک آن کشور با "رژیم ولایت فقیه" علاقه گرفته و آن را تعقیب نموده باشید، حتماً متوجه شده اید که در همین ماه یعنی نهم جون زمان قرارداد "پتروالر" یا "دالر نفتی" بین شاهان سعودی و امپریالیسم امریکا خاتمه یافت و از قرار معلوم شاهان سعودی قصد تمدید آن را ندارند.

باید بیفزایم که قرارداد معروف به "دالر نفتی" در نهم جون ۱۹۷۴ بین شاهان سعودی و امپریالیسم امریکا در شرایطی منعقد شد که از یک جانب امپریالیسم امریکا در اثر مبارزات آزادیخواهانه و قهرمانانه و ضربات مرگبار خلقهای های جنوب شرق آسیا، "ویتنام، لاوس و کامبوج" و سایر خلقهای جهان زخمهای کشنده ای برداشته، ناگزیر شده بود پشتمانه طلای دالر را بردارد و از جانب دیگر خیزش خلقهای منطقه به خصوص فلسطین و ظفار، نه تنها شاهان سعودی بلکه ارتجاع منطقه را با کابوس مرگ مواجه ساخته بود.

در چنان شرایطی شاهان سعودی متعهد شدند تا به غرض نجات ارزش دالر امریکا بخوانید سلطه امپریالیستی آن کشور بر جهان، نفت کشور شان را به مثابه پشتمانه دالر قرار دهند و تعهد نمایند که در آینده نفت شان را فقط با ارز دالر به فروش برسانند، در عوض امپریالیسم امریکا هم متعهد شده بود که جهت بقای حاکمیت آن خانواده نه تنها از لحاظ تسلیحاتی ارتش آن کشور را مسلح و مجهز بسازد بلکه در صورت لزوم با فرستادن سرباز و ارتش امریکا سلطه، حاکمیت و بقای آن خانواده را تضمین نماید.

همان طوری که پیشبینی می شد امپریالیسم امریکا نمی توانست امتناع شاهان سعودی را از تمدید قرارداد تحمل نماید و حتماً دست به اقداماتی علیه آن خانواده خواهد زد، دیری نپائید که پیشبینی ها به حقیقت پیوسته، تا جایی که دیده می شود امپریالیسم امریکا حداقل به مثابه اخطار دست به یک سلسله افشاگری ها علیه آن خانواده زده اند.

این حملات امپریالیسم امریکا عجالتاً به عوض آن که از "نیویارک تایمز"، "واشنگتن پست" و یا "وال ستریت ژورنال" آغاز بیابد با گزارشی که "دانیل چو بلیک" تهیه و در "مارنینگ آزرور" چاپ هانگ کانگ منتشر نموده، دامن خاندان سلطنتی عربستان را به پشت سرشان گره زده است.

تا هنوز بسیار زود است حکم نائیم که مناسبات بین شاهان سعودی و امپریالیسم امریکا خاتمه یافته و به اصطلاح حقوقی طلاق بین آن دو، طلاق بائن است و دیگر رجعتی بین شان صورت نخواهد گرفت، زیرا تا جایی که دیده می شود باز هم هر دو کشور نسبت به یک دیگر نیازمندی هائی دارند که طلاق بائن برایشان سخت گران تمام خواهد شد و چه بسا با رجعت به همدیگر، مجدداً دوقطب ارتجاع و امپریالیسم سر از یک گریبان بیرون نمایند.

خلاف معمول بحثم را با مناسبات شاهان سعودی و امپریالیسم امریکا به خاطری آغاز نمودم تا به آن عده از نیروهای وطنی که چشم امید شان به کشورها و قدرت های خارجی اعم از ناتو و یا بریکس و یا شانگهای دوخته شده است، با صراحت بگویم که از گذشته درس بگیرند و به جای اتکاء به نیروی خود و کسب حمایت و قدرت از منبع لایزال خلق خود ما، درب قدرتهای امپریالیستی را نکوبند، نه چشم امید به ناتو و "وین" بدوزند، نه به "دوحه" و نه هم به "مسکو" و یا "بیجینگ".

این را بدانند که مردم افغانستان را از مجمر آتشی که سپند آسا در آن می سوزند، فقط بازوان پرتوان خود همین مردم تحت رهبری نیروهای انقلابی زمانی می تواند نجات دهد که متحدانه و با تکیه به نیروی خود به جنگ اژدهای خون آشام طالبی و حامیان منطقه ئی و بین المللی آنها، بروند. به امید آرزو!

با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!

مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل

و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد

تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!